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RG - 0002.P.XLVIII.2014           

           

P R O T O K Ó Ł   NR   XLVIII/ 2014 
 

z Sesji Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą w dniu 6 listopada 2014 r. 

 

Punkt 1.   
Otwarcie Sesji. 

Punkt 2.  

Stwierdzenie quorum. 

Punkt 3.  
Przyjęcie porządku obrad. 

Punkt 4.   
Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 

Punkt 5. 

Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 

Punkt 6. 

Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

Punkt 7. 

Przyjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Punkt 8. 

Przyjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 

przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na rok 2015 na terenie Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą. 

Punkt 9.  
Interpelacje Radnych. 

Punkt 10. 

Wolne głosy i wnioski. 

Punkt 11. 

Zamknięcie sesji. 

  

Ad 1) Otwarcie Sesji.   
Przewodniczący pan Janusz Janicki otworzył XLVIII Sesję Rady Gminy i powitał 

Radnych Gminy, Sołtysów oraz zaproszonych gości. 

 

Ad 2) Stwierdzenie quorum. 

Przewodniczący Rady stwierdził, że na ustawowy stan 15 Radnych, obecnych                     

jest 1 Radnych, w związku z powyższym, podjęte uchwały będą prawomocne. 

 

Ad 3) Przyjęcie porządku obrad. 

 Przewodniczący odczytał porządek obrad, po czym poinformował, że do porządku obrad 

zostanie wprowadzona jeszcze jedna uchwała: zmieniająca uchwałę Nr XXV/173/2009 Rady 

Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Nowe Miasto nad Wartą. Radni jednogłośnie przychylili się do wprowadzenia uchwały.  

W związku z powyższym porządek posiedzenia wygląda następująco:  

Punkt 4.   
Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
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Punkt 5. 

Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 

Punkt 6. 

Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

Punkt 7. 

Przyjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Punkt 8. 

Przyjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów 

przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na rok 2015 na terenie Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą. 

Punkt 9.  

Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXV/173/2009 Rady Gminy Nowe Miasto nad 

Wartą z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Nowe Miasto nad Wartą. 

Punkt 10. 

Interpelacje Radnych. 

Punkt 11. 

Wolne głosy i wnioski. 

Punkt 12. 

Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący przeszedł do punktu kolejnego. 

 

Ad 4)  Przyjęcie protokółu z poprzedniej sesji oraz odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 

Przewodniczący poinformował, że protokół z Sesji tradycyjnie  zamieszczony jest na 

stronie internetowej Urzędu, Przewodniczący poprosił o ewentualne uwagi do protokołu.  

Radny Jacek Nyczke prosił o wprowadzenie poprawki polegającej na: zmianie nazwy 

inwestycji realizowanej w Radlincu tj. nie wiatrownie siłowe, a farmy fotowoltaniczne oraz na 

wprowadzeniu punktu gdzie Przewodniczący odczytał podziękowanie dla Rady Gminy od ks. 

Proboszcza z Dębna za dotacje jakie Rada udzieliła na renowację Kościoła w Dębnie.  

W związku z brakiem dalszych uwag Przewodniczący proponował przyjęcie protokołu. 

Protokół z XLVII Sesji- został przyjęty 14 głosami za, 0 głosów przeciwnych,                                       

0 wstrzymujących. 

  

Ad 5) Informacja Przewodniczącego o pracy w okresie między sesjami. 
 Pan Janusz Janicki informował, że w związku z krótkim okresem jaki minął pomiędzy 

sesjami, nic nie wydarzyło się ważnego w związku z powyższym przeszedł do punktu kolejnego. 

 

Ad 6) Informacja Wójta o pracy w okresie między sesjami. 

 Pan Aleksander Podemski Wójt Gminy, informował, że również nie ma w tym punkcie 

nic do powiedzenia gdyż czas jaki upłynął pomiędzy sesjami to zaledwie 7 dni.  

 

Ad 7) Przyjęcie uchwały w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 

transportowych. 

 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady pan Janusz Janicki. Po czym 

Przewodniczący wraz z panem Wójtem poinformował, że środki transportowe nie ulegają 

zmianie. W związku z brakiem pytań pan Janicki zaproponował głosowanie. 

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów 

wstrzymujących.  

► Uchwała Nr XLVIII/273/2014 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 6 listopada                 

2014 r., stanowi załącznik do protokołu. 
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Ad 8) Przyjęcie uchwały w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta za okres 11 

kwartałów przyjmowanej jako podstawę obliczenia podatku rolnego na rok 2015 na terenie 

Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady pan Janusz Janicki. Po czym oddał głos 

pani Elżbiecie Mnich Skarbnikowi Gminy, która omówiła szczegóły uchwały. Następnie pan 

Przewodniczący odczytał pozytywną opinię Wielkopolskiej Izby Rolniczej o podatku rolnym.  

W związku z brakiem pytań pan Janicki zaproponował głosowanie. 

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 14 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 0 głosów 

wstrzymujących.  

► Uchwała Nr XLVIII/274/2014 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 6 listopada                 

2014 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 9) Przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XXV/173/2009 Rady Gminy Nowe 

Miasto nad Wartą z dnia 26 marca 2009 roku w sprawie ustalenia Regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez 

Gminę Nowe Miasto nad Wartą. 

 Projekt uchwały odczytał Przewodniczący Rady pan Janusz Janicki. Po czym oddał głos 

pani Marioli Bąk Dyrektorowi GZEAS, która omówiła szczegóły uchwały. 

W związku z brakiem pytań pan Janicki zaproponował głosowanie. 

Za podjęciem uchwały opowiedziało się 13 Radnych, 0 głosów przeciwnych, 1 głos 

wstrzymujący.  

► Uchwała Nr XLVIII/275/2014 Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia 6 listopada                 

2014 r., stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad 10) Interpelacje Radnych. 

 Przewodniczący poinformował, że interpelacje nie spłynęły i przeszedł do punktu 

kolejnego. 

 

Ad 11) Wolne głosy i wnioski. 

 Radna Zofia Kędziora informowała, że w dniu dzisiejszym był przedstawiciel z Jarocina 

z firmy Geotap, z informacją o zamiarze modernizacji gruntów i budynków w miejscowości 

Boguszyn, przedstawiciel prosił o powiadomieniu mieszkańców o tym zamiarze, aby 

mieszkańcy wpuścili na swoje . Radna pytała czy jest w ogóle upoważniona do czegoś takiego. 

 Wójt informował, że można to pismo skserować i np. na tablicy ogłoszeń umieścić.  

 W związku z brakiem dalszych pytań i wniosków pan Janusz Janicki przeszedł do punktu 

kolejnego. 

 

Ad 12) Zamknięcie sesji. 

 O godzinie 16
30 

Przewodniczący zamknął XLVIII Sesję. 

 

 

Protokołowała                  Zatwierdził 

Podinspektor ds. Rady Gminy    Przewodniczący Rady Gminy 

Julita Ciarcińska-Wachowiak           /-/ Janusz Janicki 

  

 


